
 

 
 
 
 
ID06 – Obligatorisk ID och närvaroredovisning på byggarbetsplatsen.  
 
Vad är ID06? 
På många arbetsplatser krävs i dag ID06 för att få beträda arbetsplatsen. Då efterfrågan blivit 
stor har VVS-Branschens Yrkesnämnd beslutat att erbjuda ID06-kort till alla VVS-lärare och 
elever i årskurs 2 och 3 på gymnasieskolans VVS-utbildning samt till Lernias elever. 
 
Syftet med ID06 är framför allt att försvåra svartarbete och ekonomisk brottslighet. Läs mer 
om ID06 här. (www.id06.se)  
 
Elev- och lärarkort följer ID06-standarden  
• Den enda juridiska person som har rätt att beställa korten är VVS-Branschens Yrkesnämnd.  
• Alla utfärdade kort ska ha samma logotyp och tryckas med VVS-Branschens Yrkesnämnd 
namn och organisationsnummer oavsett vilket skola eleven går på.  
• Ingen informationstext utöver skolans namn får finnas i fritextfältet.  
• I det färgkodade extrafältet skrivs giltighetstiden in.  
 
 
Hur beställer jag ID06-kort till eleverna? 
En lärare utses på varje skola som ansvarar för registreringen och blir kontaktperson mot 
VVS-Branschens Yrkesnämnds kansli. VVS-YN beställer korten till lärarna och den ansvariga 
läraren får inloggningsuppgifter för beställning av ID06-eleverna. För att kunna utfärda kort 
till lärarna behövs namn, personnummer samt foto. Den som är ansvarig för 
kortbeställningen till eleverna ska även skicka med leverensadress, telefonnummer samt 
mailadress. Uppgifterna skickas till lena.hedman@vvsyn.se.  
 
Det är den ansvariga läraren som beställer elevkorten, inte VVS-Branschens Yrkesnämnd.  
 
Den kortansvarige läraren registrerar elevernas namn och personnummer och tar 
porträttfoton. Korten ska vara tagna rakt framifrån med ljus bakgrund. Foto ska vara utan 
huvudbonad och enhetlig bakgrund. Storlek 30x40 mm 300 pixlar i jpeg format. Läraren 
sätter giltighetstiden så länge eleven går i skolan, när eleven slutar skolan ska kortet tas 
tillbaka och kasseras. Lärarnas kort gäller i 5 år. 
 
Tillsammans med korten skickas det automatiskt ut korthållare och band, inga extra 
tillbehör ska väljas. När kort, korthållare och band kommer till läraren ska eleven kvittera 
kortet och godkänna PUL. Då man inte kan kvittera ut sitt eget kort så ska lärarkorten 
kvitteras ut hos den lokala yrkeskommittén.  
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